СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
_________________________________________________________________________________________________________________

   от 27.03.2019 № 5/62
                    г.Шатура

Об утверждении перечня движимого имущества, передаваемого из

собственности Москвой области в муниципальную собственность городского

округа Шатура Московской области

На основании Порядка управления и распоряжения имуществом Шатурского

муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 27.09.2006г. №9/10 и в соответствии с Постановлением

Правительства РФ от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность,

из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», письмом

Министерства имущественных отношений Московской области от 29.01.2018 №

15ИСХ-1813,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, передаваемого из собственности

Московской области в муниципальную собственность городского округа Шатура

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации городского округа Шатура Московской области.

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                              Ю.А. Самышев

Глава городского округа                                                            А.Д. Келлер

Приложение 1

к решению Совета депутатов

№ 5/62 от 27.03.2019

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности Московской области в

муниципальную собственность городского округа Шатура

№

п/п

Наименование

имущества
Кол-во

Инвентарный

номер

Балансовая стоимость (рублей)

первоначальная остаточная

1 Компьютер в сборе 1 1013400032 22 270,00 0

2

Компьютер R-Style

Proxima VC

842/MBiG31/ICH7

1 00100007153 14 666,46 0

3

Жидкокристаллический

(ЖК) монитор 21,5

АОС

1 1013400326 5 703,00 0

Председатель комитета

по управлению имуществом                                С.В. Кашарская